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PRODUKTIONFORMATIONSBLATT

Kartoffelbrot

]
Allgemeine Produktangaben

NummBezeichnung Zusatz

Weizenmischbrot mit
Kartoffelflocken

109 Kartoffelbrot

Produktdeklaration

Liste der Zutaten

Weizenmehl, Trinkwasser, Backmischung fiir Kartoffelbrot(Kartoffelflocken, Roggen(Roggenmehl, Roggen geschrotet), Weizen(Weizenmehl,
WeizeneiweiB), Speisesalz jodiert, Gerstenmalzmehl, Gewiirze , Enzyme), Roggenmehl Type 997, Hefe

Allergene
Glutenhaltige Getreide,

Nahrwerte

Brennwert (kcal) 222,40 kcal/100g
Brennwert (KJ) 941,80 kJ/100g
Kohlenhydrate 43,40 g/100g
EiweiB 8,60 g/100g

Fett 0,90 g/100g



